

Emmapenajo Holding ApS

Lille Strandvej 32, 1. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 79 21 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Peter Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Emmapenajo Holding ApS
Lille Strandvej 32, 1. tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 79 21 87
Stiftet: 1. juni 2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Thomsen, Administrerende Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og andre investeringer samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126.506 kr. mod -231.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752.931 kr. mod 2.195.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-126.506	-231.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.518	-7.302
Driftsresultat	-132.024	-238.352
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	186.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	470.131	528.830
Andre finansielle indtægter	676.340	4.132.594
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.576.996
4 Øvrige finansielle omkostninger	-315.262	-782.859
Resultat før skat	699.185	2.249.447
5 Skat af årets resultat	53.746	-53.746
Årets resultat	752.931	2.195.701
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	752.931	2.073.701
Disponeret i alt	752.931	2.195.701
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	4.138.000	0



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.949	194.467
Materielle anlægsaktiver i alt	188.949	194.467
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.829.915	22.294.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.829.915	22.294.063
Anlægsaktiver i alt	26.018.864	22.488.530
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.671.888	7.378.636
Andre tilgodehavender	63.029	28.835
Tilgodehavender i alt	7.734.917	7.407.471
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.538.863	9.368.072
Værdipapirer i alt	4.538.863	9.368.072
Likvide beholdninger	1.051.429	431.782
Omsætningsaktiver i alt	13.325.209	17.207.325
Aktiver i alt	39.344.073	39.695.855



Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	38.738.991	37.986.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	<u>38.788.991</u>	<u>38.158.060</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.732	106.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	431.522	1.368.590
Selskabsskat	0	53.746
Anden gæld	4.828	9.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.082</u>	<u>1.537.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>555.082</u>	<u>1.537.795</u>
Passiver i alt	<u>39.344.073</u>	<u>39.695.855</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	37.986.060	122.000	38.158.060
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	752.931	0	752.931
	<u>50.000</u>	<u>38.738.991</u>	<u>0</u>	<u>38.788.991</u>



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet erhvervede i regnskabsåret 2021 aktier i selskabet Tradeshift Holding Inc. for i alt 6.354 t.kr. Værdipapirerne er indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele (anlægsaktiv). Tradeshift Holding Inc. har siden stiftelsen realiseret store underskud og har negativ egenkapital. Værdiansættelsen er usikker og ledelsen har baseret på den seneste kapitalrejsning af selskabet foretaget en nedskrivning af værdien af aktierne med 25 %.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>1.576.996</u>
	<u>0</u>	<u>1.576.996</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>315.262</u>	<u>782.859</u>
	<u>315.262</u>	<u>782.859</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	53.746
Regulering af tidligere års skat	<u>-53.746</u>	<u>0</u>
	<u>-53.746</u>	<u>53.746</u>



Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	4.538.863
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	97.319

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 109 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskaberne Ejd. selskabet af 10. august 2017 & WiPoWi ApS, gældende indtil minimum 31. december 2025.

Selskabet har givet investeringstilsagn, hvor der pr. 31. december 2024 er et samlet resttilsagn på 3.289 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


